℞. Rhab. ℞iv. myrobal. citrin. ꝑj. pulv. irrorentur vino rubro donec molescant, postea adde syrup. ros. solut. simpl. ꝑij. aq. plantag. q. F. potio diligenter prius exp esto rhab. & myrobal. cum aq. plantag. Utatur per vices hac mistura.

℞. Conserv. ros. ꝑij. conserv. flor. cichor. flor. tamaricis, bugloss. borrag. cort. citr. condit. an. ꝑj. rad. cichor. condit. ꝑvi. troch. de theo ꝑij. ras. ebor. ℞ij. corall. rubr. ꝑj. ciner. pell. ventriculi & intestiner. gallinæ ℞j. spec. diatriosant. ꝑij. cum syrup. de quinque rad. F. mistura capiat bolum superbibendo aq. plantag. cum pauco vino.

Pulvere sequenti utatur ostiduo semel, & si paroxysmus superveniat, bis vel ter.

℞. Succin. puri ꝑj. corall. rubr. ꝑij. balauft. ꝑij. sem. hyosciam. alb. ꝑj. sem. plantag. ꝑij. F. pulvis, adde

de sacch. rosar. tab. æqualem portionem, capiat per se, vel cum vino rubro, aut lacte ustulato. Ad hæmorrhoidem provocationem quam ego utilissimam censerem, ad diversionem & evacuationem illaviei illius, in venis meseraicis colligi solitam, jussi ut sanguiifugas podici, per canalem, ut artis est, applicaret, sperare me si hac ratione hunc fluxum sibi familiarem redderet, posse præternaturales illas sanguinis excretiones sic impediri. Ut & factum sicut prædixeram. *Felix Platerus, observ. lib. 3. pag. 797.*

Quidam evomit libvi. sanguinis nigerrimi: & per fecellum dejecit multis vicibus sanguinem nigrum ut pix liquefacta, ad libx. altera nocte per os rursus libv. nonnihil tamen plus colore accedentis ad sanguinem; tamen vivefcens erat, odorem præ se ferens subacidum, & per anum profudit libvi. sanguinis coagulati nigri nullum habentis odorem; tertio die habebat nigras fæces malè olentes, quarto die nigerrima egressit excrementa, non tamen referentia colorem picis, illo die ordinatus clyster ex jusculo pulli, vitell. ovor. & saccharo. Aliis diebus præteritis nutritus æger vitellis ovor. & pane loto, infuso ante in vino odorato, factam etiam epithemacordi, jussus quiesceret in lecto, & ab omnibus negotiis abstineret: qui postea advocatis aliis, id est, matris Medicis, mortuus est. *Reinerus Solenander, consil. 15. sect. 5.*

Pro Vomitu sanguinis.

Utatur sequenti remedio tanquam præstantissimo.

℞. Camphor. ℞s. poscæ vel aq. plantag. ꝑij. bibat, ubi fluor sanguinis superveniet, fluxum enim inhibet & obstructions tollit. *Guil. Rondeletius consil. 68. lib. 6. consil. Cratonis, &c.*

℞. Aq. urtic. ꝑvi. spir. vitriol. q. f. ad acetositatem satis largam, probè diluantur, & satis frigide potentur: post hanc ebibitam potionem simul ventriculo applicetur panis tostus cum pulvere caryoph. asperlus & in vino malvatico & aceto madefactus, vel fiat puticula ex medulla panis secalini & vino rubello styptico & aceto fortissimo calide inducenda toti ventriculo & orificio ejus, manè & vesperi renovanda. Hac ratione subito sistitur vomitus cruentus. *Job. Hartmannus, præc. Chimiæ, pag. 178.*